
„8cOLEalsLARfro
ESTADO  DO  RIO GRANDE  DO  NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA
`Vereador Vicente Alves de Souza"

CNpj: 10.727.329/0001 -02

SETIMO TERMO DE APOSTILARENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 005/2023
DO PREGAO ELETR6NICO N° 002/2022-SRP

TERM0  DE  APOSTILAMENT0  QUE  ENTRE   SI
CELEBRAM A CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA
NovA/RN E A EnmRESA posTO RM LTDA - Epp,
INSCRITA N0 CNPJ N°: 07.939.638/0001-31

SETIMOTemodeApostilanentoquefazementresi,deumladoaCAMARAMUNICIPALDELAGOA
NOVA/RN, inscrita no CNPJ sob o n° 10.727.329/0001-02, com enderego administrativo a Av. Dr. Silvio
Bezerra de Melo n° 368, Centro, CEP:  59.390-000 - Lagoa Nova/RN, neste ate rapresentado(a) pelo seu
presidente,  Sr LOURIVAL  FRANCISCO DA  SILVA  OLIVEIRA  inscrito  CPF  n° XXX.173.384-XX,
residente e domiciliado a Rua Nozinho Felipe,107 -Centro -LAGOA NOVAAIN, doravante denominado
CONTRATANTE,  e  do  outro  lado  a  empresa  POST0  RM  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ.
07.939.638/0001-31 neste ato representado pelo Senhor JOSE JEOMAR DE REDEIROS, do CPFAff n°
XXX.114.234-XX doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar, mos temos do Art. 65, § 8°
da Lei Federal n° 8.666/93, o presente Temo de Apostilanento, o que fazem mos seguintes temos:

1.  DA ESTIMATIVA DOS PRECOS

1.1.  Os pregos unitatos dos itens do Contrato Administrativo 005/2023 do Pregao Eletr6nico n° 002/2022-
SRP passarao a ser, a partir do dia 27 de abril de 2023, o contido na tabela abaixo:

ITEM DESCRICAO RS ATUAL ®/o REAJUSTE RS REAJUSTADO

1
Gasolina Comum, conformenomaCNPO R$ 5,78 8,8236% R$ 629

2. cLAusuLA sEGUNbA - DAs Dlsroslc6Es FINAls

2.1. Ratificam,  as  partes,  todas  as  demais  clausulas  e  condigdes  pactuadas  no  Contrato Administrativo
originalmente celebrado, ressalvadas aquelas que venham a conflitar ou colidir com o estabelecido no
pre sente Apostilanento.

E por estarem assin justas e acordadas, assinam o presents Temo de Apostilanento em 02 (duas) vias de
igual teor e foma, para que surta seus efeitos legais pertinentes, com as testemunhas presenciais abaixo
subscritas.

Lagoa Nova/RN, 26 de abril de 2023.

0DA LVA OLIVEIRA

CONTRATANTE

TESTEhINHAS:
1)  NOME:

c:in NIO..~  ou 7 a I , Sty, _I -5 I_rty -cp I_

8ats'h8REMthkfthrdkeDrdth
S6cio-gerente do Posto RM

CO~TATADA

2)  NOME,
CPF N°..           t8 a__`3L£_ Ll. 00L(=  O O

Pra¢a Joao Marinho Dantas, 368, Centro - Lagoa Nova/RN - CEP: 59390-000
Telefone: (84) 3437 2210 -E-mail: ,ca rna r_a_in u n i_ci_p_a_lln@ya ho_a.c_o_in_._b_I


